
 

 

 

A N A W  2 0 - 0 2 9 号 

2 0 2 1 年 2 月 5 日 

お客様各位 

 

 

2021 年度 ANA 貨物便輸送事業計画を策定 

 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

標題の件、ANA は、2021 年度の貨物便輸送事業計画を策定しました。 

詳細につきましては、ANA ホームページをご参照ください。 

（https://www.anahd.co.jp/group/pr/202102/20210205-2.html） 

 

 

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧賜ります様、 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


